[image: ]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2013									                  № 1337

О внесении изменений в муниципальную программу
«Здоровье» на 2013 – 2015 годы,
утвержденную постановлением администрации
Первомайского муниципального района Нижегородской области
от 15.11.2012 № 1136

	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1.Внести в муниципальную программу «Здоровье» на 2013 – 2015 годы, утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального  района  Нижегородской  области  от 15.11.2012 № 1136                (с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 20.03.2013 № 249, от 20.05.2013 № 532, от 16.07.2013 № 815, от 08.10.2013 № 1097), следующие изменения:
 1.1. Пункт 10 Задачи 4. «Создание условий для формирования устойчивой мотивации к здоровому образу жизни у педагогов, детей и родителей, сохранения их жизни и здоровья» подраздела 2.5. «Система программных мероприятий» раздела 2. «Текст Программы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области – 1maysk.ru.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Первомайск  Нижегородской области по социальным вопросам А.В. Широкова.

Глава  администрации                                                                        Н.А. Левкин

Приложение
к постановлению администрации
городского округа город Первомайск
Нижегородской области
[bookmark: _GoBack]от 03.12.2013  № 1337
«
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	10.
	Организация различных форм летнего отдыха на базе образовательных учреждений
	2013-2015
	Отдел народного образования администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области
	областной бюджет
	1159100

	340 100

	-

	1499200

	бюджет городского округа город Первомайск Нижегородской области
	-
	-
	-
	0

	Муниципальное  казенное учреждение  «Центр по обслуживанию муниципальных  образовательных учреждений городского округа город Первомайск Нижегородской области»
	областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	бюджет городского округа город Первомайск Нижегородской области
	119530
	1656500
	900000
	2676030

	Муниципальное образовательное учреждение  Первомайская средняя общеобразовательная школа
	областной бюджет
	140000
	-
	-
	140000

	бюджет городского округа город Первомайск Нижегородской области
	174245
	-
	-
	174245

	Муниципальное  автономное образовательное учреждение Первомайская средняя общеобразовательная школа №2
	областной бюджет
	168000
	-
	-
	168000

	бюджет городского округа город Первомайск Нижегородской области
	173610
	-
	-
	173610

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальное образовательное учреждение Сатисская средняя общеобразовательная школа

	областной бюджет
	120000
	-
	-
	120000

	бюджет городского округа город Первомайск Нижегородской области
	67070
	-
	-
	67070

	Муниципальное образовательное учреждение Большемакателемская средняя общеобразовательная школа
	областной бюджет
	60000
	-
	-
	60000

	бюджет городского округа город Первомайск Нижегородской области
	37575
	-
	-
	37575

	Муниципальное образовательное учреждение  Шутиловская основная общеобразовательная школа

	областной бюджет
	30000
	-
	-
	30000

	бюджет городского округа город Первомайск Нижегородской области
	40417,50
	-
	-
	40417,50

	Муниципальное образовательное учреждение Кошелихинская основная общеобразовательная школа
	областной бюджет
	24000
	-
	-
	24000

	бюджет городского округа город Первомайск Нижегородской области
	9390
	-
	-
	9390

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Центр дополнительного образования детей
	областной бюджет
	10000
	-
	-
	10000

	бюджет городского округа город Первомайск Нижегородской области
	138162,5
	-
	-
	138162,5

	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по направлению физического развития детей «Берёзка»
	областной бюджет
	-
	-
	-
	0

	бюджет городского округа город Первомайск Нижегородской области
	40000
	-
	-
	40000

	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Нижегородской области «Первомайская центральная районная больница» (по согласованию)
Государственное бюджетное учреждение «Физкультурно-оздоровительный комплекс в                               г. Первомайск Нижегородской области» (по согласованию)
	областной бюджет
	-
	-
	-
	0

	бюджет городского округа город Первомайск Нижегородской области
	-
	-
	-
	0

».
image1.png